## दिली तिशान सभा प्याचार भाग-2

हिंतिधारी एतं थना मामलों से चंतिधित सामान्य जानतार् है मणल्वार, दिपम्बर 6,1994/अग्रहायण 15, 1916 हैशकहैं

परुरा-138

# राष्ट्र महल पंपदीय पंगठन दिली गाया का गठन

माननीय प्दर्भों तो पूचित किया जाता है कि दिल्ली विद्यान प्रभा की 7 अप्रैल, 1994 को सम्पन्न तैठक में दिल्ली तिहान प्रभा हारा पारित म्हत्य के अनुपरण में राष्ट्र महल एंपदीय एंगठन हिंती ०प ०ए० है की कार्यकारिणी प्रमिति ने बाफ, कनावा में 9 प्रिलम्बर, 1994 तो आयोजित अपनी बैठक में दिल्ली तिद्यान प्रभा की पदस्यता का अनुमोदन कर दिया है। तद्नुपार माननीय अध्यक्ष महोदय ने राष्ट्र महल पंप्रदीय एंगठन, दिल्ली शासी के नियमों तथा तिनियमों का अनुमोदन किया है। किश्रत नियमों की एक प्रति एक प्रति एक रित्र है।

माननीय पदायों में अनुरोध है कि ते त्रूपया वर्ष 1995 के लिए अपने अंशवान ना भुगतान करने के पश्चात् इस शाखा के एवःय दे रूप में अपना नामांकन वराने वा कष्ट करें।

> प<sup>6</sup> ०एन० गुप्ता पिख

#### DELHI LEGISLATIVE ASSEMBLY

#### BULLETIN PART - II

(General information relating to legislative & other matters)
Tuesday, December 6, 1994/Agrahayana 15, 1916 (Saka)

No.138

### CONSTITUTION OF C.P.A., DELHI BRANCH

Hon'ble Members are informed that in pursuance of resolution passed by the Delhi Legislative Assembly in its sitting held on 7th April, 1994, the Executive Committee of C.P.A. approved the Membership of the Delhi Legislative Assembly in its sitting held on 9th October, 1994 at Banff, Canada. Accordingly the Hon'ble Speaker has approved the rules and regulations of the Branch known as the 'Commonwealth Parliamentary Association Delhi Branch'. A copy of the said rules are enclosed.

Hon'ble Members are requested to enrol themselves as members of the said branch after paying their subscriptions for the year 1995.

P.N. GUPTA SECRETARY